

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนนาแพง หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านลาน - ตำบลหินตั้ง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานทาง

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๕๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการ	จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสหภาพ วรสีห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติพงษ์ศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน) (นายธาดา พรหมสาขา อ. สกลนคร)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมผังเมืองและจัดการบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 เม.ย. 2561

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนนาแพง ม.3 ต.บ้านลาน - ต.หินตั้ง อ.บ้านไร่ จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.)	ตร.ม.	850.00	420.69	357,586.50	1.3624	573.14	487,175.84
2	ลูกรังกลบขอบทาง	ลบ.ม.	27.00	111.02	2,997.54	1.3624	151.25	4,083.84
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
							TOTAL	494,938.16
							คิดเพียง	494,000.00

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ย 6% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%,เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเพียง

=	363,284.04
=	1.3624
=	494,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสหภาพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 250 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นทาง	ตร.ม.	250.00	-	-	1.70	425.00	425.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	12.50	448.00	5,600.00	99.00	1,237.50	6,837.50	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	ลบ.ม.	37.50	1,943.00	72,862.50	306.00	11,475.00	84,337.50	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1444	19.32	2.86	3,300.00	476.52	479.38	
	- เหล็กตะแกรงสำหรับรูป สก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	240.00	25.50	6,000.00	5.00	1,200.00	7,200.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	18,574.00	824.69	-	-	824.69	เหล็ก Tie Bar ยาว 0.50 ม./ท่อน
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 3.6 เส้น	ตัน	0.0800	16,327.00	1,306.16	-	-	1,306.16	เหล็ก Dowel ยาว 0.50 ม./ท่อน
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 0.9 เส้น	ตัน	0.0200	16,327.00	326.54	-	-	326.54	เหล็ก Dowel ยาว 0.50 ม./ท่อน
5	แอลพีลท์	ลิตร	51.00	18.00	918.00	-	-	918.00	
6	ค่าแบบจ้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดคยาง	เมตร	20.00	-	-	22.90	458.00	458.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							105,172.77	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							420.69	

ลงชื่อ 

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

21
แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนนาแพ่ง ม.3 ต.บ้านลาน - ต.หินตั้ง อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	364,397.00	1.3624	496,454.47	/
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				496,454.47	/
คิดเพียง				496,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๑

(นางสาวสิริยา แก้วประกอบ)
นักวิชา. เรืองทิวไปชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนนาแพง ม.3 ต.บ้านลาน - ต.หินตั้ง อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

กว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม(บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.)	ตร.ม.	850.00	422.00	358,700.00	
2	ลูกรังกลบขอบทาง	ลบ.ม.	27.00	111.00	2,997.00	
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				364,397.00	

ลงชื่อ ประเมินราคา

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินฉ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ